lumē sciēae splēdet his q̄ sūt in
tenebus ignorācie. Si bene iux-
erit inō docuerit. sūt carbones ig-
nis q̄ ardēt inō lucēt. Si bene do-
cuerit i male iuxerit. sūt ardens
cādela q̄ alijs lucet. i sibi met̄ liq̄
cēte deficit. Ut cāpana de q̄ duleſ.
soni alijs reddit. i ip̄a assiduo pulsū
attentur. Si acē nō bene iuxerit. n̄
doceat. sūt fum̄ q̄ ignē obfuscat.
i aq̄ē oculorū reüberat. De his
dī. Stelle nō ligerunt. ideo de celo
excederūt. **De abrenūcitorib;. d.**

Quid dicas de mūdi cōcepto,
rīb;. felic; monachis. ul̄ alijs
habitū religiosis. g. Si p̄positū fu-
um religiose iuxedo impleuerit.
cū dñi iudices erūt. Si at nō mis-
tabiliores sūt oīb; homīb;. q̄ nō
habet n̄ sc̄im n̄ dñ. De his dī.
Descedet in infernū uiuetes. q̄
sciētes. **de militibus. d.**

Quid sentis de militib;. g. Pa-
rū hom. De p̄oa enī iuxit. d
rapina se iestuit. idē possessiones
emūt. i in beneficia redimūt. De his
dī. Defecerūt i uanitate dies eoz. i
ideo ira dei ascendit sup eos.

Quā spēm **de meritorib;. d.**
habet mēatores. g. Parua.
Nam fraudib;. p̄purya. lucris. oē
pene q̄cqd habet adquirūt. d. Non
ne sac̄ loca freq̄t uisitat. libēt deo
sacrificat. helenostinas mītas dat. g.
Hec oīa ideo faciūt. ut dī res suā au-
get. i habitas custodiat. i p̄ hoc p̄

caput mercede sua. De his dicitur. Qui confidit in misericordia domini. et sic oves in inferno depontur. et mors depascet eos.

Ovid uariis artificiis. **ficiuntur.** d.

q. Bene os peccat. Nam quod feciuit. cum maxima fraude agitur. De his dicitur. Non sunt cenebre.

et non est umbra mortis. qui abscondat

ibi quod operatur iniquitate.

De minimis. d.

Nobis spem ioculatorum. q. Nullam. tota naus. iteracione sunt inimicis lachane. De his dicitur. Minus cognoverunt. ideo deo spreuerunt eos. et deus subsanabit eos. qui derisorum deridet.

Ovid dicas de publicis penitentibus. q. Noli dicere penitentibus; dominum inuidetibus. Domini et enim irritat. scipio decipiuit. qui letat cum male fecerit. et exultat in rebus personis. cum homines occiderit catit. cum adultererum exultat. cum plurimat aut sacrilegiū perpetravit. cachumant.

In penitencia constituti. chilii ferula querunt. uariis poculis membrari gestunt. et omib[us] delicis plorant. alii dissunt. De his dicitur. Deus in carneseorum umore. et igne infernabile.

De factis. q. In pueris reputatur. melius enim factum nesciunt. et ideo saluatior.

Ovid de angelis. **angelis.** d.

q. Ex magna parte saluat. qui similitudinem inuenit. et plenaria dei sudore

pascunt. Ut dicitur. Labores manuum qui manducant beatissimi sunt.

De parvulis. d.

Quod de parvulis. q. Quotque non loquentes ut sit tunc d[omi]n[u]s tu[us] taxat. baptismi consequenti saluat[ur]. Ut dicitur. Galilaeus est enim regnum celorum. In quo non quinque sicut. si super quodam peccatum. quodam salvatur. d. Ut uidetur. pauci sunt saluati.

q. d[omi]na uia est quod ducit ad uitam. et pauci abulant per eam. Tamen ut columba genia pura eligit. ita Christus suos electos de oib[us] gregibus latentes colligit. qui et ipsa de genere latronum assumunt. Hoc est quod sit erat. et quod est et sanguinem fudit.

De ipissimis. d.

Quoniam scriptum est; Christus pro ipius mortuus est. et gratia dei per oib[us] gustauit mortem. perficit mors enim ipsius. q. Christus pro multis electis mortuus est. qui enim unum per quod in infelicitate posita. Pro oib[us] ait dicit. scilicet de oib[us] gregibus. et de oib[us] linguis. et non solum illis corporibus sed per oib[us] fidelium. et per his qui enim in inferno clauduntur. Ut dicitur. Non sicut missus est ad oves qui pierunt domini usque. I. regnum domini in diebus eius. sed est angelorum. Oves que pierunt sunt electi. qui si ueniret Christus sua morte revivire. Ut dicitur. Amorem meum ponere per oib[us] meis. Pro fuis dixit. non per illis de quibus dixit. Vos non estis ex oib[us] meis. Inde habes per his uogo non per mundo. Et iterum. Diligeristi eos quam constitutione mundi. Pro his dicitur. Hic est sanguis.

q. pro multis effundit. Non dicit per oib[us]. Nichil enim contulit neplis meis. sed non justa d[omi]n[u]s

nacionē. et taliter et p̄ ipsiō motuissē.
Omnes enī inq̄ ab ip̄ sc̄ mūdi cōrē
seruit i nece x̄. Ut dī. Nem̄t h̄ oia
sup̄ generacionē istā. scilicet malor̄.
d. Cū x̄ sic ip̄ media et misericordi-
nes er̄ sup̄ oia opa er̄. q̄ nō ue-
nit uocare iustos s; peccores. cur
nō ē misericordia eor̄. q̄. Ips̄ ē sup̄ os
misericordis. q̄ se cognoscunt miseros.
Impurū ac p̄mitat se iustos. Ideo nō
uocat eos dī. Ut dī. Nō misericordia
dī. q̄ opa iniquitate. tpc̄ ip̄e sic
ip̄a iusticia. si sup̄ mētra abliſſe
tetur media. q̄t lūst. Ergo iustis
ē media. impurū iusticia. Porro mis-
eraciones er̄ sup̄ o. o. ex. q̄ sole ſinū
fac̄ ouri sup̄ iustos et i iustos. et plu-
it sup̄ eos et p̄sac̄ eos.

De signis
oſſiū aliq̄b̄ signis bonorum et mali. q̄. Postū.
Iusti nāq; ſibi bonū cōſciens. et de ſu-
ta ſpe x̄. ſūc̄ multū hilares. oculi
eor̄ qdā grā mēcates. i incessu mode-
ti. de habitudine cordis dulces i ūbiſ.
Mali ac de p̄ua cōſciēcia. et cordis ana-
rictudine ſūc̄ multū nebuloso. ūbiſ et
facti iſtabiles. riſu i modati. tñtia
mordaces. i ingressu p̄tēpati. scilicet
in tardi. in ſettuſ. uenemū q̄o cor
de gerūc. nē amaris nē impuris
dictis fundūt. d. Si p̄ morte x̄.
peccā ſūc̄ remissa. cur valitamur?
q̄. Peccā p̄ morte x̄ relaxātur. si
in fide mortis x̄ baptizam̄. **De vñ.**
Qut modis laicitur **venit**. d.
peccā. q̄. Septē. d. Aub. d. q̄.